Penulis menyadari bahwa masih banyak kekurangan

dan keterbatasan dalam menyelesaikan dan menyusun skripsi ini. Maka dari itu,

penulis menerima masukan, kritik dan saran yang membangun untuk skripsi ini.

Semoga skripsi ini dapat memberikan manfaat kepada semua pihak. Aamiin Yaa

Allah.

Banjarmasin, 24 Syawal 1445 H

01 Mei 2024 M

Penulis